
M Esľo FRENŠTÁT POD RAoHošTEM

EVIDENČNÍ čísto SMLOUW

13! 2023 GW

E Det Člxlu mk m mtb

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

O poskytnutí dotace Z rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

SMLUVNI STRANY

Města Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: lng. Janem Rejmanem starostou

[čo: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu:

(dále Jen „poskytovate|”)

k

TJ Slovan Frenštát p'R'l 1.5.

sídlem: Tichá 7112 74 Tlchá557,

zastoupen: JUDr. Čeňkem Šrubařem, předsedou

IČO: 1461465 1

bankovní Spojení: Česká spořitelna, 3.5.

Číslo účtu:

rEEíStrace: L 78 vedená Krajského soudu v Ostravě

[dále jen „příjemce/j

(společně ta ké „smluvní strany")

H: dohodly u? uzavření této smlouvy

ZÁKlADNÍ USTANDVENI

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10 odst. = zákona

č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územ ních rozpočtů, Ma; znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb-"l, n ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů.

2. D otace poskytnuté podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné s p rávě změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 320/2001 Sbf'), se všemi právními důsledky tím

Spojenými.



3. Smluvní strany prohlašují, Že pro právní vzta h založený touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této závazná ustanovení obsažená v Pravidlechsmlouvy právně pro poskytování

individuálních dotací 'A rozpočtu města PRA-2021-03 schválených radou města usnesením

Č. 'G dne 20.12.20211982/79/RM/2021 (dále jen „Pravidla"l.

4, Každé nebo zadržení formouneoprávněné použití peněžních prostředků poskytnutých

dotace Z rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm je podle rs 22 zákona č. 250/2000 Sb.,

porušením rozpočtové kázněí

PŘEDMĚT SM L0 UVV

Předmětem této smlouvyje závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjedna ných

podmínek účelově určenou dotaci v.: závazek příjemce tuto dotaci přijmout užít .'í souladu

s jejím účelovým určením a u: podmínek stanovených touto smlouvou a Pravídlv.

IV.

úČELovÉ URČENÍ A výš: LłIIl 1.113

1, Pos kvtovatel podle této smlouvy poskytne přüemci neinvestiční dotaci ve výši 2m 300 Kč

(slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc tří sta korun českých) na PVDVOZ a údržbu areálu TJ

Slovan Frenštát (dále jen „projekt”). účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů

projektu vymezených v čl. VJ. této smlouvy ›.' v rozpočtu (příloha č, 1 léto smlouvy).

2„ Konečná dotace bude stanovena S ohledem na skutečnouvýše výš'í celkových uznatelných

nákladů uvedených i; doložených m rámni závěrečného finančního vypořádání a vyúčtování

k.. rozpočtu projektu, kte rý bude součástí vyúčtování.

Pokud budou celkové skutečné uznateiné náklady projektu nižší než celkové plánované

uznateiné náklady tak, Že poskytnutá dotace překročí 7G % skutečných uznatelných

nákladů, konečná výše dotace se úměrně sníží

Pokud celkove' skutečné uznateine' náklady projektu překročí celkové plánované uznatelné

náklady, konečná výše dotace se nezvyšuje.

V.

ZÁVAZKV SMLUVNÍCH STRAN

17 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci lh projekt ve výši podle č|„ IV. této

smlouvy bezhotovostn ím převodem jednorázově lv; prospěch shora uvedeného

bankovního účtu příjemce pod variabilnim symbolem 1832023 ve lhůtě do 30 dnů ode

dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce dotace se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

) a řídit L1: při použití poskytnuté dotace touto smlouvou. podmínkami uvedenými

v Pravidlech platnými právními předpisy,

Strana 2 z 5










